
Achizitie prestari servicii agricole DS BOTOSANI

I.D.: 71900579

Data publicarii	02.08.22	Coduri CPV	77100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 20.486,00 RON - 20.486,00 RON

Descriere: pachet prestare servicii agricole la OS Darabani, astfel: - arat 12.41 ha x 600 lei/ha = 7446 lei - discuit 12.92 ha x 300 lei/ha = 3876 lei - semanat porumb 3.54 ha x 300 lei/ha = 1062 lei - prasiat mecanic 3.54 ha x 300 lei/ha = 1062 lei - afanare sol cu freza 0.4 ha x 350 lei/ha = 140 lei - erbicidat 3.54 ha x 300 lei = 1062 lei - cosit (recoltat fibroase) 10.61 ha x 300 lei/ha = 3183 lei - recoltat porumb 3.54 h x 750 lei/ha = 2655 lei Total 20486 lei fara TVA
